


Ciešs un labs miegs ļoti 
svarīgs ikvienam cilvēkam, jo 
miega laikā mēs atjaunojam 
spēkus, lai nākamajā dienā 

mēs varētu ar jauniem 
spēkiem pildīt savus 

pienākumus un dzīvot 
pilnvērtīgu dzīvi. 



Lasījām pasakas, 
mīklas, dzejoļus 

par miegu.



Mēs 
kopā 

dejojām 
latviešu 
tautas 
rotaļu 
deju 
“Aijā, 
žūžū”



Veidojām kolāžu 
“Miegs”



Zīmējām pidžamas. 
Lūk, kas sanāca!



Zīmējām 
zīmējumu “Nakts”



Mūsu darbi



Aijā, žūžū, 
lāča bērni, 
aijā, žūžū,
pekaināmi
kājiņāmi, 

žūžū. 

Klausījāmies 
šūpuļdziesmas.



Mēs zinām, ka pirms 
gulētiešanas jātīra 

zobiņi. 



Zirdziņš šūpuļdziesmu zviedz
Mazam kumeliņam.
Mūjina to gotiņa
Savam telēniņam.

“Rukš rukš, žū žū,” cūka rukšķ
Sārtam sivēntiņam.
Suņu mamma vaukšķina
Duksim kucēntiņam.



Mēs 
uzaicinājām 
sākumskolas 

bērnus uz 
mūsu 

pasākumu 
“Miegs”. 

Mēs spēlējām 
spēles, 

minējām mīklas, 

dziedājām 
šūpuļdziesmas.






